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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6A04
Dosen : Milda Handayani, SE, MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010325266 - Finda Nurmayanti 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
2 202010325233 - Siti Nur Kholizah 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
3 202010325231 - Vica Rahmadhani 100 85.00 80.00 80.00 83.50 A
4 202010325235 - Luthfi Nurul Azizah 100 90.00 80.00 80.00 85.00 A
5 202010325261 - Adyatma Prio Anggoro 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
6 202010325254 - Rizka Rahmah Nabiilah 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
7 202010325232 - Galuh Prasetyaningrum 100 90.00 80.00 80.00 85.00 A
8 202010325265 - Safina Tunnajah 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
9 202010325212 - Riswanda Ihza Rizky 100 85.00 80.00 80.00 83.50 A

10 202010325238 - Sumi Lala 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
11 202010325253 - Riyanti Teresya Toelle 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
12 202010325248 - Nur Fadilah Adiningsih 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
13 202010325256 - Widya Arum 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
14 202010325240 - Nur Ihsani Fitria Dewi 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
15 202010325229 - Arya Nurdiansyah 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
16 202010325245 - Fallya Azahra 100 60.00 80.00 80.00 76.00 A-
17 202010325239 - Putri Zahrani 100 60.00 80.00 80.00 76.00 A-
18 202010325242 - Narendraputri Andini 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
19 202010325225 - Muhammad Fauzan Rivano 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
20 202010325226 - Azizah Suci Pratiwi 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
21 202010325258 - Efira Devi Carolina 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
22 202010325222 - Bunga Nur Kaunaini 93 75.00 80.00 80.00 79.80 A-
23 202010325219 - Ivan Jan Jaya Silaen 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
24 202010325244 - Nurisnaini Putri 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
25 202010325236 - Reni Silviah 100 90.00 80.00 80.00 85.00 A
26 202010325214 - Alysha Lathifah 100 85.00 80.00 80.00 83.50 A
27 202010325259 - Muhammad Rafli Rizki Ramadhan 93 70.00 80.00 80.00 78.30 A-
28 202010325223 - Angga Fathi Farahat 93 75.00 80.00 80.00 79.80 A-
29 202010325220 - Jasmine Egy Oktavia Rosita Sari 100 75.00 0.00 80.00 48.50 D
30 202010325243 - Siska Aprelyani 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
31 202010325251 - Jeremy Steven 93 70.00 80.00 80.00 78.30 A-
32 202010325262 - Annisa Lestari 100 90.00 80.00 80.00 85.00 A
33 202010325209 - Dinda Fauziah 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
34 202010325213 - Shynta Anggrainy 100 60.00 80.00 80.00 76.00 A-
35 202010325241 - Shinta Nurul Ramadhanty 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
36 202010325249 - Muhamad Sidik 93 60.00 80.00 80.00 75.30 B+
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37 202010325179 - Kania Priska Amelia 93 65.00 80.00 80.00 76.80 A-
38 202010325434 - Annisa Elsavitri 93 90.00 80.00 80.00 84.30 A
39 202010325230 - Annisa Dewi Ambarwati 100 0.00 0.00 90.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Milda Handayani, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6A04
Dosen : Milda Handayani, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010325261 - Adyatma Prio Anggoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010325214 - Alysha Lathifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010325223 - Angga Fathi Farahat   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202010325230 - Annisa Dewi Ambarwati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010325434 - Annisa Elsavitri   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 202010325262 - Annisa Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010325229 - Arya Nurdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010325226 - Azizah Suci Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010325222 - Bunga Nur Kaunaini   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202010325209 - Dinda Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010325258 - Efira Devi Carolina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010325245 - Fallya Azahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010325266 - Finda Nurmayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010325232 - Galuh Prasetyaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010325219 - Ivan Jan Jaya Silaen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010325220 - Jasmine Egy Oktavia Rosita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010325251 - Jeremy Steven   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
18 202010325179 - Kania Priska Amelia   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
19 202010325235 - Luthfi Nurul Azizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010325249 - Muhamad Sidik   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
21 202010325225 - Muhammad Fauzan Rivano   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010325259 - Muhammad Rafli Rizki Ramadhan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
23 202010325242 - Narendraputri Andini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010325248 - Nur Fadilah Adiningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010325240 - Nur Ihsani Fitria Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010325244 - Nurisnaini Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010325239 - Putri Zahrani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010325236 - Reni Silviah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010325212 - Riswanda Ihza Rizky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010325253 - Riyanti Teresya Toelle   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010325254 - Rizka Rahmah Nabiilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010325265 - Safina Tunnajah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010325241 - Shinta Nurul Ramadhanty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010325213 - Shynta Anggrainy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010325243 - Siska Aprelyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010325233 - Siti Nur Kholizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010325238 - Sumi Lala   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010325231 - Vica Rahmadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010325256 - Widya Arum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen
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Milda Handayani, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6A04
Dosen : Milda Handayani, SE, MM (031407030) Jumlah : 39 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan RPS
Selasa, 28 February 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 28 February 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :7
Alpha :0

2 Konsep dan karekteristik MS
Selasa, 07 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 07 March 2023
R. 99913
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Analisis lingkungan industri (eksternal)
Selasa, 14 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 14 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Analisis lingkungan internal
Selasa, 21 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 21 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Formulasi strategi bisnis dengan
menggunakan matrik SWOT

Selasa, 28 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 28 March 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Proses formulasi strategi korporasi
Selasa, 04 April 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 04 April 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Proses implementasi strategi dan evaluasi
strategi

Selasa, 11 April 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 11 April 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 02 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 09 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 09 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 16 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 16 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 23 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 23 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 30 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 30 May 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 06 June 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 06 June 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 13 June 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 13 June 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Selasa, 20 June 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 20 June 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
R. 99913
08:00:00 - 10:30:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Milda Handayani, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.


	6A4-daftarnilai-M.Stra.pdf (p.1-2)
	6A4-presensimhs-M.Stra.pdf (p.3-4)
	6A4-realisasidosen-M.Stra.pdf (p.5-6)

